
UCHWAŁA Nr XXVI/125 /08 
Rady Gminy w Świeszynie 
z dnia 18 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie przebudowy drogi gminnej  Giezkowo - Konikowo w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

 
 

                Na  podstawie art. 18 ust. 1 u stawy z   dnia   8 marca  1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada 
Gminy w Świeszynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na    przystąpienie do      realizacji inwestycji pn.:” 
Przebudowa drogi Gminnej Giezkowo  -    Konikowo    o      długości 4,0 km 
i szerokości jezdni 4,0 m z mijankami szerokości 5,0 m, w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


